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有効期間：2024.1-2024.12

DRESS＆TUXEDO
- CRUDESUR  -



DRESS CHART

花嫁様のお悩みに合わせてぴったりのドレスをご提案いたします。

こんなドレスがおすすめです

ポッコリお腹を
カバーしたい

バストラインを
綺麗に見せたい

ウエストラインは
出したくない

身長をカバー
したい

自分に似合うドレスって
どんなライン？

デザイン拘りたいけど
当日は試着はできる？

アクセサリーなどの小物も
コーディネートできる？

マタニティでもドレスが
着れるか心配・・

YOU CAN BE
ANYTHING
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◇タキシード基本小物
Yシャツ/カフス/アームバンド/サスペンダー/ネクタイ
造花ブートニア/シューズ（白または黒）

◇ウェディングドレス基本小物
無地ショートベール/パールネックレス/パールイヤリング
造花ヘッド/造花ブーケ/無地グローブ/シューズ/パニエ

BASIC COSTUME

アクセサリー 持参品

◇新郎様
・肌着（白）
・靴下（白と黒）

◇新婦様
・ブライダルインナー
（肩紐が外れるブラ）
・ストッキング

ESS-033 PIENO-3

※予告なくラインナップに変更がある可能性がございます
※アップグレードのお衣裳も豊富にご用意しております
※モデルが着用している小物・ヘッドは含まれません

Precautions

－ プランに含まれる衣裳と小物 －
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ESS-139

プラン内衣裳
ドレス：9デザイン / タキシード：1デザイン
※全てのデザイン画像はご用意いたしかねます

ESS-116 ESS-104 ブラック
(2ピース)



〈注意事項〉
※あくまでも参考画像となりますので、ラインナップの確約はいたしかねます。
※デザインによってサイズが異なりますので、当日ご提案をさせていただきます。
※上記以外のデザインもご用意しております。

※価格は税込み表記となります。尚、予告なく価格変動する場合がございます。

PREMIO-5
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■Upgrade Dress

RIVAGE
¥165,000-

HELENE
¥220,000-

JULIETTA
￥220,000-

NOA-2
¥77,000-



ESS-212

LUXE-2
¥165,000-
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■Upgrade Dress

GD-166
¥110,000

LUANA-3
¥110,000-

AH-0022
¥220,000-

〈注意事項〉
※あくまでも参考画像となりますので、ラインナップの確約はいたしかねます。
※デザインによってサイズが異なりますので、当日ご提案をさせていただきます。
※上記以外のデザインもご用意しております。

※価格は税込み表記となります。尚、予告なく価格変動する場合がございます。
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■Upgrade Dress

IVY-3（A)
¥110,000-

IVY-3（B)
¥110,000-

IVY-3（C)
¥110,000-

EMMA
¥110,000-

〈注意事項〉
※あくまでも参考画像となりますので、ラインナップの確約はいたしかねます。
※デザインによってサイズが異なりますので、当日ご提案をさせていただきます。
※上記以外のデザインもご用意しております。

※価格は税込み表記となります。尚、予告なく価格変動する場合がございます。



AZURE-3
¥165,000-
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■Upgrade Dress

ESS-209
¥77,000-

ESS-217
¥77,000- 

AH-0014
¥220,000-

〈注意事項〉
※あくまでも参考画像となりますので、ラインナップの確約はいたしかねます。
※デザインによってサイズが異なりますので、当日ご提案をさせていただきます。
※上記以外のデザインもご用意しております。

※価格は税込み表記となります。尚、予告なく価格変動する場合がございます。



VERTHANDI
¥110,000-

GD-157
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PIENO-1
¥33,000-

GD-164
¥165,000-

■Upgrade Dress

SULTRY-4
¥110,000-

〈注意事項〉
※あくまでも参考画像となりますので、ラインナップの確約はいたしかねます。
※デザインによってサイズが異なりますので、当日ご提案をさせていただきます。
※上記以外のデザインもご用意しております。

※価格は税込み表記となります。尚、予告なく価格変動する場合がございます。



TUXEDO
フォーマルながらも
自分らしいスマートな
コーディネートを。
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AU-53
¥44,000-

AU-57
¥66,000-

AU-59
¥66,000-

MRS-7
¥16,500-

MRS-8
¥16,500-

AU-54
¥44,000-

Upgrade

〈注意事項〉
※あくまでも参考画像となりますので、ラインナップの確約はいたしかねます。
※デザインによってサイズが異なりますので、当日ご提案をさせていただきます。
※上記以外のデザインもご用意しております。

※価格は税込み表記となります。尚、予告なく価格変動する場合がございます。



*FAQ*

Q. ワタベウェディングの店舗などで事前の試着は可能ですか？

WEB限定商品のため、ワタベウェディング直営店でのご案内は出来かねます。
店舗を持たない事でお客様にお得な商品をご案内できるよう努めておりますので予めご了承ください。
一部デザインについて、事前にHPからご確認いただく事も可能です。

Q. サイズは何号までありますか？

ウェディングドレスは5～21号まで、タキシードはS～BBLまでご用意しております。
詳しいサイズ表につきましてはスタッフへお尋ねくださいませ。

Q. サイズが合わない場合はどうしたらいいですか？

レンタル衣裳のサイズを超える場合は、ご自身にて衣裳の準備をお願いします。
その場合の持込料金は頂いておりません。
衣裳のご用意がなく、当日レンタル衣裳が入らない場合は、平服でのご案内となります。

Q. 好きなドレスの持込は可能ですか？

持込料が発生致しますが、ご案内は可能です。（ドレス：￥55,000 タキシード：￥22,000）
その場合、プランに含まれる衣裳や小物のレンタルは権利放棄となり、返金はございません。
また、ご希望の場合持込衣裳のシワ伸ばし（プレス）も別途料金にてご案内可能です。
※新郎様の正装制服(消防官･警察官・自衛隊等の礼装時に使用する制服）は持込み衣裳には該当せず
持込み料なしでご利用頂けます。

Q. 妊婦ですがドレスは着用可能ですか？

ご案内可能です。
サイズ展開についてはサイズ表を別途ご確認の上、万が一お腹周りのサイズが入らない場合は
お持込を推奨しております。
※この場合、ドレス持込料は発生いたしません。
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